
TÝDENNÍ PLÁN VÝUKY 29.-31. 1. 2024

TŘÍDA 9.A

PŘEDMĚT UČIVO HOTOVO
Cíl a co budu mít uděláno

ČESKÝ JAZYK
(Hortová)
T22-23

Přídavná jména - druhy, skloňování, stupňování

Čtení s porozuměním

Opakuji vše, co potřebuji vědět o přídavných jménech. Své
znalosti využivám při plnění typizovaných cvičení k PZ.

Procvičuji čtení s porozuměním v textech různé povahy.

MATEMATIKA
(Sedlák)
T19

Slovní úlohy a procenta, míchání směsí matematizace úlohy, vyjádření neznámé

ANGLICKÝ JAZYK
(Laušmanová)

T22

Unit 2- test (úterý 30.1)
Friends, relationships
opakování lekce 2

Test: Popíšu kamaráda.
Použiju vazby pro popis lidí a vztahů z lekce 2.

Použiju předpřítomný čas, správně tvořím třetí tvar
nepravidelných sloves.

ANGLICKÝ JAZYK
T22

(Dvořák, Laušmanová)

Minulé časy
Bloggers 3 str, 49-50

Použiju minulý čas prostý a průběhový.
Vyprávím příběh The witches s použitím těchto časů.



ANGLICKÝ JAZYK
T20

(Dvořák

TEST: Present Perfect Simple x Continuous

NĚMECKÝ JAZYK
(Klepárníková)

T22

Einheit 11 Mini-projekt ,,krank sein”
Vytvořím plakát na téma ,,být nemocný”. Pojmenuju alespoň 8

nemocí/úrazů na dané téma.

PŘÍRODOPIS
(Madarázsová, Stará)

T22

DĚJEPIS
(Dvořák)

T20

Tajemství vojenského kufříku, psaní vyprávění
(přesah do čj. Termín k dokončení do 19.1.)

Vznik ČSR

ZEMĚPIS
(Doležel)

T22

Světové hospodářství a zemědělství

FYZIKA
(Doležel)

T22
Rádio a televize



CHEMIE
(Madarázsová)

T21

Redoxní reakce a jejich zápis
Pokus

Žák vysvětlí pojem redukce a oxidace a pozná, že se jedná o
redoxní děj.
Uvede příklady reakcí, které využívá člověk.
Provede pokus.

Hudební výchova T22 Efekty k elektrické kytaře Poznám je podle barvy

INFORMACE PRO RODIČE
T22

Po - soutěž v anglické konverzaci
St - vysvědčení - 5. hodinu - nultá a odpolední vyučování nebude
Čt - ředitelské volno
Pá - pololetní prázdniny
Další týden jsou jarní prázdniny


